
 

1 

DIRECTUM-25360-632522  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 05.06.2017 №  1130/08-01/2017 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 

"Муниципальное управление в Чеховском 

муниципальном районе на 2017-2021 годы"    

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 

реализации муниципальных программ Чеховского муниципального района и 

города Чехова Чеховского муниципального района Московской области, 

утвержденного постановлением Администрации Чеховского муниципального 

района от 03.02.2016 № 0153/08-01/2016, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в Чеховском 

муниципальном районе на 2017–2021 годы», утвержденную постановлением 

Администрации Чеховского муниципального района от 02.12.2016 № 

3204/08-01/2016 (с изменениями от 15.05.2017 № 0967/08-01/2017). 

2. Организационному отделу Администрации Чеховского 

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее 

постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района. 

 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-632522  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Ермолаева А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-632522  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 05.06.2017 №  1130/08-01/2017 

 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Муниципальное управление в Чеховском муниципальном районе»,  

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района  

от 02.12.2016 № 3204/08-01/2016 (с изменениями от 15.05.2017 № 0967/08-01/2017) 

(далее – Программа). 

 

1. В Раздел 7 Программы: 

1.1. подраздел 7.4. изложить в следующей редакции: 

« 

7.4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Подпрограммы 4  
№ 

п/п 

Наименование мероприятия 

Подпрограммы * 

Источник 

финансирования 

** 

Расчет необходимых финансовых ресурсов на 

реализацию мероприятия *** 

Общий объем финансовых 

ресурсов необходимых для 

реализации мероприятия, в 

том числе по годам **** 

(тыс. руб.) 

Эксплуатационные 

расходы, 

возникающие в 

результате 

реализации 

мероприятия ***** 

(тыс. руб.) 

1. Оценка имущества Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑ = Nd(30) x 6000 + Noa(12) x 14000, где  

∑ – объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия; 

N – количество; 

d – движимое и иное имущество; 

oa – объект недвижимого имущества. 

Всего: 1228,0 

в том числе: 

2017 год – 348,0  

2018 год – 220,0  

2019 год – 220,0  

2020 год – 220,0  

2021 год – 220,0  

 

2. Оформление технических 

паспортов, технических планов и 

кадастровых паспортов на 

объекты недвижимого имущества 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑ = Ntp(100) x 60 000, где 

∑ – объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия; 

Ntp – количество технических паспортов и технических 

Всего: 9164,3 

в том числе: 

2017 год – 2764,3 

2018 год – 1600,0  

 



 

4 

DIRECTUM-25360-632522  

для оформления прав 

собственности 

планов на 1 часть реестра запланированных к 

оформлению из 348 объектов; 

 

2019 год – 1600,0  

2020 год – 1600,0  

2021 год – 1600,0 

3. Содержание и обеспечение 

сохранности недвижимого 

имущества, находящегося в казне 

Чеховского муниципального 

района 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑ = Nохр (3889,3) + Nкап рем(100,0) =3989,3, где  

∑ - объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия; 

N-стоимость договоров 2016 года (без учета прямых 

договоров)  

N кап рем=смета 

Всего: 16545,3 

в том числе: 

2017 год – 3989,3  

2018 год – 3139,0  

2019 год – 3139,0  

2020 год – 3139,0  

2021 год – 3139,0 

 

4. Выполнение межевых работ на 

земельные участки под 

объектами недвижимости, 

находящимися в муниципальной 

собственности для последующего 

оформления прав собственности 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑ = 50 x 5030, где 

∑ - объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия; 

50 – площадь земельных участков подлежащих 

кадастровой постановке, га; 

5030,0 – стоимость 1 га по геодезическим работам 

съемки на местности, изготовлению межевого плана 

земельных участков, по, руб. 

Всего: 1851,5 

в том числе: 

2017 год – 251,5  

2018 год – 400,0  

2019 год – 400,0  

2020 год – 400,0  

2021 год – 400,0 

 

5. Содержание памятников, 

обелисков, мемориалов, 

находящихся в казне Чеховского 

муниципального района 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

 Всего: 2500,0 

в том числе: 

2017 год – 500,0  

2018 год – 500,0  

2019 год – 500,0  

2020 год – 500,0  

2021 год – 500,0 

 

6. Выполнение кадастровых работ 

при проведении выездных 

проверок в рамках 

муниципального земельного 

контроля 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑ = 40 x 6500, где 

∑ - объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия; 

40 – количество дней проведения выездных проверок в 

течении года; 

6500,0 – стоимость 1 рабочего дня кадастрового 

инженера при проведении проверок в рамках 

муниципального земельного контроля, включая полевые 

и камеральные работы, руб. 

Всего: 255,6 

в том числе: 

2017 год – 255,6  

2018 год – 0,0  

2019 год – 0,0 

2020 год – 0,0  

2021 год – 0,0 

 

7. Выполнение кадастровых работ в 

целях постановки на кадастровый 

учет земельных участков из 

земель государственная 

собственность на которые не 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑= СХ(55610) х ТС(83000) х МП(24900) х ВТ(31540) х S 

(56), 

∑ - объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия, тыс. руб. 

СХ – стоимость работ по подготовке схемы 

Всего: 3735,4 

в том числе: 

2017 год – 3735,4  

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0  

 



 

5 

DIRECTUM-25360-632522  

разграничена, для бесплатного 

предоставления многодетным 

семьям  

расположения, за 1 га.  

ТС – стоимость работ по производству топографической 

съемки, за 1 га 

МП - стоимость работ по подготовке межевых планов, 

за 1 га. 

ВТ – стоимость работы по выносу точек в натуру, за 1 га  

S – площадь земель, га 

2020 год – 0,0 

2021 год – 0,0 

8.   Выполнение кадастровых работ 

в целях постановки на 

кадастровый учет земельных 

участков из земель 

государственная собственность 

на которые не разграничена, для 

дальнейшего предоставления 

гражданам и юридическим лицам 

на торгах (аукционах) 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

∑= СХ(55610) х ТС(83000) х МП(24900) х S (20), 

∑ - объем финансовых ресурсов на реализацию 

мероприятия, тыс. сруб. 

СХ – стоимость работ по подготовке схемы 

расположения, за 1 га 

ТС – стоимость работ по производству топографической 

съемки, за 1 га 

МП - стоимость работ по подготовке межевых планов, 

за 1 га. 

S – площадь земель, га 

Всего: 75,5 

2017 год – 75,5  

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0 

2020 год – 0,0   

2021 год – 0,0 

 

9. Выполнение межевых работ на 

земельные участки под 

строительство объектов, с 

последующим оформлением в 

муниципальную собственность 

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

 Всего: 0 

2017 год – 0  

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0 

2020 год – 0,0   

2021 год – 0,0 

 

10. Снос нежилого здания (старая 

школа), площадью 1352,1 кв. м., 

находящегося в муниципальной 

собственности и расположенного 

по адресу: Московская обл., г. 

Чехов, ул. Лопасненская д. 18  

Бюджет 

Чеховского 

муниципального 

района 

Расчет на основе сметы Всего: 2490,0 

2017 год – 2490,0  

2018 год – 0,0 

2019 год – 0,0 

2020 год – 0,0   

2021 год – 0,0 

 

     * - наименование мероприятия в соответствии с Перечнем мероприятий подпрограммы; 
     ** - бюджет Чеховского муниципального района, бюджет Московской области, федеральный бюджет, другие источники; для средств, привлекаемых из федерального бюджета, указывается, в рамках участия  в 
какой федеральной программе эти средства привлечены (с реквизитами), для средств из бюджета Московской области указывается, в рамках участия  в  какой государственной программе Московской области 

эти  средства  привлечены, для других источников указываются реквизиты соглашений и договоров. 
     *** - указывается формула, по которой произведен расчет объема финансовых ресурсов на реализацию мероприятия, с указанием источников данных, используемых в расчете; при описании расчетов 

указываются все показатели, заложенные в расчет (показатели проектно-сметной документации, смет расходов или смет аналогичных видов работ с учетом индексов-дефляторов, уровня обеспеченности 
объектами, оборудованием и другие показатели в соответствии со спецификой подпрограммы). 
     **** - указывается общий объем финансирования мероприятий с разбивкой по годам, а также пояснение принципа распределения финансирования по годам реализации подпрограммы. 

     ***** - заполняется в случае возникновения текущих расходов будущих периодов, возникающих в  результате выполнения мероприятия (указываются формулы и источники расчетов). 

                                                                                                                                                                                        »; 

1.2. подраздел 7.5. изложить в следующей редакции: 



 

6 

DIRECTUM-25360-632522  

« 

7.5. Перечень мероприятий Подпрограммы 4 
№ 

п/

п 

Мероприятия по 

реализации 

Подпрограммы 

Перечень стандартных 

процедур, 

обеспечивающих 

выполнение 

мероприятия с 

указанием предельных 

сроков их исполнения 

Источники 

финансиров

ания 

Срок 

испо

лнен

ия 

меро

прия

тия 

Объём 

финанси

рования 

меропри

ятия  

в 

текущем 

финансо

вом году 

(тыс. 

руб.)* 

Всего, 

(тыс. 

руб.) 

Объем финансирования по годам 

(тыс. руб.) 

Ответствен

ный за 

выполнение 

мероприяти

я 

Подпрограм

мы 

Результаты 

выполнения 

мероприяти

й 

Подпрограм

мы 

2017г. 2018г. 2019г. 2020г. 2021г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1.  Оценка 

имущества 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на проведение оценки 

имущества. 

4. Проведение Оценки. 

5. Предоставление 

результатов Оценки. 

Итого 2017-

2021 

г.г. 

94,5 1 228,0 348,0 220,0 220,0 220,0 220,0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

 

Получение 

отчета 

(заключени

я) об оценке 

объекта  

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

94,5 1 228,0 348,0 220,0 220,0 220,0 220,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

2. Оформление 

технических 

паспортов, 

технических 

планов и 

кадастровых 

паспортов на 

объекты 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги по 

изготовлению 

технических паспортов 

и технических планов. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

Итого 2017-

2021 

г.г. 

277,1 9 164,3 2 764,3 1 600,0 1 600,0 1 600,0 1 600,0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

Получение 

технически

х 

паспортов, 

технически

х планов и 

кадастровы

х паспортов 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

277,1 9 164,3 2 764,3 1 600,0 1 600,0 

 

1 600,0 1 600,0 



 

7 

DIRECTUM-25360-632522  

недвижимого 

имущества для 

оформления 

прав 

собственности 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок. 

3. Заключение договора 

на оказание услуги по 

изготовлению 

технических паспортов 

и технических планов. 

4. Изготовление 

технических паспортов, 

технических планов и 

кадастровых паспортов 

на объекты 

недвижимого 

имущества. 

5. Предоставление 

технических паспортов, 

технических планов и 

кадастровых паспортов 

на объекты 

недвижимого 

имущества  

муниципаль

ного района 

ых 

закупок»; 

Администра

ция 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

 

на объекты 

недвижимог

о 

имущества 
Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Содержание и 

обеспечение 

сохранности 

недвижимого 

имущества, 

находящегося в 

казне 

Чеховского 

муниципального 

района 

1. Формирование 

перечня объектов 

2. Определение 

максимальной цены 

услуги по 

изготовлению 

технических паспортов 

и технических планов. 

3. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок. 

4. Заключение 

договоров на оказание 

Итого 2017-

2021 

г.г. 

3889,3 16 545,3 3 989,3 3 139,0 3 139,0 3 139,0 3 139,0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых 

закупок»; 

Администра

ция 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

 

Получение 

техническог

о паспорта 

и 

кадастровог

о плана на 

объект 

недвижимог

о 

имущества 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

3889,3 16 545,3 3 989,3 3 139,0 

 

3 139,0 

 

3 139,0 3 139,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

0 0 0 0 0 0 0 



 

8 

DIRECTUM-25360-632522  

услуги по содержанию 

и обеспечению 

сохранности 

недвижимого 

имуществ. 

источники 

4.  Выполнение 

межевых работ 

на земельные 

участки под 

объектами 

недвижимости, 

находящимися в 

муниципальной 

собственности 

для 

последующего 

оформления 

прав 

собственности 

1. Размещение 

извещения и 

документации об 

открытом аукционе в 

электронной форме на 

официальном сайте - 

заключение контракта. 

2. Сбор информации и 

документов о 

земельном участке и 

объектах 

недвижимости 

3. Кадастровые работы. 

4. Постановка 

земельного участка на 

государственный 

кадастровый учет 

Итого 2017-

2021 

г.г. 

606,2 1851,5 251,5 400,0 400,0 400,0 400,0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

Получение 

техническог

о паспорта 

и 

кадастровог

о плана на 

объект 

недвижимог

о 

имущества 

 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

606,2 1851,5 251,5 400,0 400,0 

 

400,0 400,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

5. Содержание 

памятников, 

обелисков, 

мемориалов, 

находящихся в 

казне 

Чеховского 

муниципального 

района 

1. Формирование 

перечня документов. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме, 

либо запроса 

котировок. 

3. Заключение договора 

на оказание услуги по 

содержанию 

недвижимого 

имущества. 

Итого 2017-

2021 

г.г. 

300,0 2500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 500,0 Управление 

развитием 

отраслей 

социальной 

сферы 

Получение 

документов 

о 

выполнении 

оказанных 

услуг 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

300,0 2500,0 

 

500,0 500,0 

 

500,0 500,0 500,0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

6. Выполнение 1. Определение Итого 2017- 260,0 255,6 255,6 0 0 0 0 Управление Получение 



 

9 

DIRECTUM-25360-632522  

кадастровых 

работ при 

проведении 

выездных 

проверок в 

рамках 

муниципального 

земельного 

контроля 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на выполнение 

кадастровых работ при 

проведении проверок в 

рамках 

муниципального 

земельного контроля.  

4. Обмер и определение 

площади и 

фактического 

расположения границ 

земельных участков 

5.Предоставление 

результатов 

инженерно-

геодезических работ. 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

2021 

г.г. 
260,0 255,6 255,6 0 0 

 

0 0 земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

результатов 

инженерно-

геодезическ

их работ 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

7. Выполнение 

кадастровых 

работ в целях 

постановки на 

кадастровый 

учет земельных 

участков из 

земель 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена, 

для бесплатного 

предоставления 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на выполнение 

кадастровых работ   

4. Выполнение работ 

Итого 2017-

2021 

гг. 

0 3735,4 3735,4 0 0 0 0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

Получение 

результатов 

кадастровы

х работ 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

0 3735,4 3735,4 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет 0 0 0 0 0 0 0 



 

10 

DIRECTUM-25360-632522  

многодетным 

семьям 

по подготовке схемы 

расположения 

земельного участка на 

кадастровой карте 

территории. 

5. Выполнение работ 

по производству 

топографической 

съемки земельных 

участков 

6. Выполнение работ 

по подготовке межевых 

планов земельных 

участков 

7. Выполнение работ 

по выносу точек в 

натуру. 

ные 

источники 

8. Выполнение 

кадастровых 

работ в целях 

постановки на 

кадастровый 

учет земельных 

участков из 

земель 

государственная 

собственность на 

которые не 

разграничена, 

для дальнейшего 

предоставления 

гражданам и 

юридическим 

лицам на торгах 

(аукционах) 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на выполнение 

кадастровых работ   

4. Выполнение работ 

по подготовке схемы 

расположения 

земельного участка на 

кадастровой карте 

территории. 

5. Выполнение работ 

по производству 

топографической 

Итого 2017-

2021 

гг. 

0 75,5 75,5 0 0 0 0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

Получение 

результатов 

кадастровы

х работ 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

0 75,5 75,5 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 



 

11 

DIRECTUM-25360-632522  

съемки земельных 

участков 

6. Выполнение работ 

по подготовке межевых 

планов земельных 

участков 

9. Выполнение 

межевых работ 

на земельные 

участки под 

строительство 

объектов, с 

последующим 

оформлением в 

муниципальную 

собственность 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на выполнение 

кадастровых работ   

4. Выполнение работ 

по подготовке схемы 

расположения 

земельного участка на 

кадастровой карте 

территории. 

5. Выполнение работ 

по производству 

топографической 

съемки земельных 

участков 

6. Выполнение работ 

по подготовке межевых 

планов земельных 

участков 

Итого 2017-

2021 

гг. 

0 0 0 0 0 0 0 Управление 

земельно-

имуществен

ного 

комплекса; 

МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

Получение 

результатов 

кадастровы

х работ 

Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

ного района 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

10

. 

Снос нежилого 

здания (старая 

школа), 

площадью 

1352,1 кв. м., 

1. Определение 

максимальной цены 

услуги. 

2. Размещение заказа 

путем проведения 

Итого 2017-

2021 

гг. 

0 2490,0 2490,0 0 0 0 0 Управление 

градостроит

ельной 

деятельност

ью; 

Снос 

аварийного 

жилья 
Средства 

бюджета 

Чеховского 

муниципаль

0 2490,0 2490,0 0 0 0 0 



 

12 

DIRECTUM-25360-632522  

находящегося в 

муниципальной 

собственности и 

расположенного 

по адресу: 

Московская обл., 

г. Чехов, ул. 

Лопасненская д. 

18 

открытого аукциона в 

электронной форме 

либо запроса 

котировок, либо 

заключение договора. 

3. Заключение договора 

на выполнение работ 

по разбору здания, 

погрузочных работ при 

автомобильных 

перевозках 

строительного мусора, 

перевозку грузов.   

4. Выполнение работ 

по разборке здания 

методом обрушения. 

5. Выполнение 

погрузочных работ при 

автомобильных 

перевозках 

строительного мусора с 

погрузкой 

экскаваторами. 

6. Выполнение работ 

по перевозке грузов 

автомобилями-

самосвалами 

грузоподъемностью 

10т, работающих вне 

карьера 

ного района МКУ ЧМР 

«Центр 

конкурентн

ых закупок» 

 

Средства 

бюджета 

Московской 

области 

0 0 0 0 0 0 0 

Средства 

федерально

го бюджета 

0 0 0 0 0 0 0 

Внебюджет

ные 

источники 

0 0 0 0 0 0 0 

 

* - объём финансирования аналогичных мероприятий  в году, предшествующем году начала реализации муниципальной программы, в том числе в рамках реализации 

государственных программ Московской области. 

                                                                                                                                                                                       ». 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	7.4. Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий Подпрограммы 4


